
**Pachet sticlarii conform oferta nr, 132008 ref 13642 Proiect 21
PFE-2018**

I.D.: 47182379

Data publicarii	11.06.20	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.407,58 RON - 2.407,58 RON

Descriere: C216.1 - Spalator gaze ROTH cu disc de filtrare, 500 ml - 1 buc - 381.60 RON - 2 buc - 763.20 RON
KX65.1 - Spalator gaze ROTH cu disc de filtrare, 250 ml - 1 buc - 328.65 RON - 2 buc - 657.30 RON
4820303 - Cap spalator gaze Drechsel fara disc de filtrare Marienfeld, NS 29/32 - 1 buc - 96.62 RON - 2 buc - 193.24 RON
045.01.001 - Clema de fixare ISOLAB cu 2 degete, deschidere 50 mm - 1 buc - 68.78 RON - 4 buc - 275.12 RON
4800200 - Sticla spalator gaze Drechsel Marienfeld, 100 ml - 1 buc - 92.80 RON - 2 buc - 185.60 RON
038.18.110 - Mojar cu pistol ISOLAB din agat negru, 140 ml - 1 buc - 333.12 RON
